Instrumento

Numero

Razén Social

REPORTE DE CONTRATACION
AC Girardot

Objeto de Contratacion

Moneda

Valor

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

Ped.Rég.Ord.Com/Serv

45013240

45013420

45014165

45014346

45014347

45014348

45014592

45014601

45014650

45014666

45014705

45014798

45014801

45014802

45014856

45014866

BELLAIRCONFORT SAS

QUEVEDO ROMERO ANTONIO ALEXIS

FLOREZ ACOSTA MARIA CAMILA

PAUT GUTIERREZ ELMAR DARIO

NARANJO CASTIBLANCO MARTHA INES

MARTINEZ JARA JULIO

GARCIA YEPES ARMANDO

VARGAS LEON PAULA ANDREA

LIZARAZO LEZAMA LUZ ANGELA

JIMENEZ GIRON NUBIA ISABEL

SILVA BASANTES PABLO ANIBAL

AVILA ALBA WALTER

QUINTERO VARON ORLANDO

SANCHEZ CASTIBLANCO GISSELA

LEON GOMEZ BARBARA

GARCIA YEPES ARMANDO

Mantenimiento preventivo y correctivo al sistema de aires
acondicionadosen la Agencia Cultural de Girardot.

Realizar una afinacion del piano de la Agencia Cultural de
Girardot parala presentacion del Concierto Internacional Laura
Lambuley

Realizar concierto de violin y piano en el Banco de la Republica
deGirardot.

Realizacion de conferencia Identidad Gastrondmica de Girardot
en elauditorio del Banco de la Republica de Girardot.

Realizacién de conferencia La Viuda del Magdalena en el
auditorio delBanco de la Republica de Girardot.

Realizacién de conferencia Identidad Gastrondémica de Girardot
en elauditorio del Banco de la Republica de Girardot.

Realizar 61 visitas guiadas a la exposicién "Pasajeros" de
GertjanBartelsman en sala de exposiciones del Banco de la
Republica de Gi

Realizacién de taller "El Rio una manera de mirar y fotografiar
lasorillas" en el auditorio del Banco de la Republica de Girardot.

Realizar proyecto Obra Viva 2022 en la Agencia Cultural de
Girardot enla vigencia 2022.

Realizar proyecto Obra Viva 2022 en la Agencia Cultural de
Girardot

Realizacion de la conferencia "Estrategias para la mediacion de
lalectura en la infancia" en el auditorio del Banco de la
RepublicaG

Realizacion taller de "Cocina navidefia para nifios" en el Banco de
laRepublica de Girardot

Realizacion del taller "Creacion musical para nifios" en el Banco
de laRepublica de Girardot.

Realizacion del taller "Elaboracion de instrumentos musicales
conmaterial reciclado” en el Banco de la Republica de Girardot.

Realizacion taller "Gestion de Clubes de Lectura" en el Banco de
laRepublica de Girardot.

Realizacion taller de narracion oral "Historias de vida" en el Banco
dela Republica de Girardot.

COoP

COoP

COP

CoP

COoP

COoP

COP

COP

COoP

CcoP

COoP

COoP

COoP

CoP

COoP

COP

5.897.467

386.600

1.092.304

448.600

448.600

448.600

1.494.500

1.447.900

4.000.000

5.000.000

448.600

1.447.800

724.700

724.700

1.447.800

1.447.800



Instrumento

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Numero

53003440

53003442

53003443

53003444

53003445

53003446

53003447

53003448

53003449
53003454

53003456

53003458

53003459

53003460
53003461

53003470

53003472

Razén Social

CUENCA HERNANDEZ HANNA PAOLA

VILLEGAS CEBALLOS SANTIAGO

GARCIA YEPES ARMANDO

GARCIA YEPES ARMANDO

VILLEGAS CEBALLOS SANTIAGO

LLANOS CHAPARRO JUAN MANUEL

LEON GOMEZ BARBARA

SANCHEZ RODAS JHON JAIRO

MATTA DIAZ RODRIGO ALBERTO
MOLINA GARZON JAIME

FORERO MEDINA MARTHA BEATRIZ

TABORDA ARIAS NATALY

RUIZ DAZA DIEGO SHAKEN

ARIZA VERA ANGIE ALEXANDRA
AGUAS AHUMADA LYDA MARCELA

LEBRO DIEGO ARMANDO

AYRAN GUTIERREZ MARIA CAROLINA

REPORTE DE CONTRATACION
AC Girardot

Objeto de Contratacion

Realizacién del taller "Todos podemos contar: Herramientas para
narrarhistorias y acercarnos a la magia de los cuentos" los dias
24m

Realizacion de la conferencia virtual: "Leer en la red, el mundo de
loscomics digitales" El 16 de marzo de 2022.

Realizacion de 90 visitas guiadas a las exposiciones: "Tolima
Milenario,un viaje por la diversidad" y "Gertjan Bartelsman"

Realizar el montaje y desmontaje de tres exposiciones durante el
ano2022

Realizacion conferencia virtual: "Como crear Podcast" el dia 17 de

marzode 2022

Realizacién conferencia virtual "13.000 afios por la diversidad y el
arteprehispanico del Tolima"

Realizacion conferencia: "Experiencias baul de herramientas la
Paz setoma la palabra, libros de la naturaleza"

Realizar dos conferencias "Legislacién sobre la lepra en
Colombia" y"Luis A. Calvo en la historia de Girardot"

Realizacién concierto con la agrupacion La Percumotora en el
Banco de laRepublica de Girardot

Realizacion conferencia: "Estigma de la enfermedad de la lepra"

Realizacién conferencia: "La presencia Salesiana en Agua de
Dios y laregion"

Realizacion conferencia: "Experiencias baul de herramientas: la
Paz setoma la palabra frente al otro"

Realizacion taller: "El dibujo y la narrativa como medio de
expresion,recorriendo los distintos formatos de la novela grafica"

Realizaciéon conferencia: "Experiencias baul de herramientas: la
Paz setoma la palabra, planeadores clase de lenguaje”

Realizacion conferencia: "Artivismo para transformar el mundo”

Realizacion taller: "Mediacion a la lectura: Infancia, musica
yliteratura"

Realizacion taller: "Estrategias para la promocién de la lectura en
laprimera infancia" el dia 03 de marzo de 2022

Moneda

CoP

COoP

COP

CoP

COoP

CoP

COoP

COP

COoP
COP

CoP

COoP

COP

CoP
COP

CoP

CoP

Valor

1.557.800

376.975

2.205.000

413.200

376.975

448.600

448.600

897.200

2.400.000

448.600

448.600

448.600

834.700

448.600

448.600

834.700

774.700



Instrumento

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Numero

53003726

53003744

53003840

53004204

53004228
53004358

53004542

53004595

53004709

53004767

53004805

53004818

53005155

53005172

53005307

Razén Social

RODRIGUEZ BEJARANO CARLOS ARTURO

BLANCO ANGELICA MARIA

FUENTES MEZA ANDREA ALEXANDRA

MARTINEZ JARA JULIO

LAMILLA GUERRERO ELOISA
BARRERO REYES JEREMIAS

PALMA BARRERO OSCAR AUGUSTO

FUMIGIR LTDA

SERVIR SERVICIOS INTEGRADOS S.A.S

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE

SERRANO LIZ DIANA CAROLINA

SALUD EN TUS MANOS LIMITADA

GONZALEZ SALAZAR JUAN CARLOS

MORALES GUTIERREZ PEDRO JOSE

CHICO MENDEZ RANIERY

REPORTE DE CONTRATACION
AC Girardot

Objeto de Contratacion

Realizar conferencias "Periodismo e historia en Girardot" y
"Lanavegacion fluvial en Girardot y su importancia para la
economia loca

Realizar el taller "Biodiversidad y patrimonio natural” los dias 8 y
9de marzo de 2022.

Realizar la conferencia "Trans-formando" el dia 12 de mayo de
2022

Realizar conferencia: "Periodismo e historia de Girardot " el dia 22
defebrero de 2022.

Realizar dos conferencias vituales: "Fiestas en Cundinamarca "
y"Fiestas religiosas: La virgen del Carmen"

Realizar la conferencia: "Periodismo e historia de Girardot "

Realizar 20 sesiones de Apreciacion de la Musica durante el afio
2022

Realizar el servicio de fumigacién contra insectos voladores
yrastreros, y el control de roedores y la desratizacion en las
instalac

Realizar el servicio de lavado y desinfeccién de tanques
dealmacenamiento de agua potable en las instalaciones del
Banco de la Repub

Alojamiento en habitacion para acomodacion sencilla y servicio
dealimentacion para los participantes de la programacion cultural
enA

Suministro e instalacion de una puerta en vidrio en bronce
templado de10 mm y el mantenimiento de zdcalo y brazo
hidraulico en la Ag

Analisis microbioldgico y fisico quimico para dos tanques
subterraneosde almacenamiento de agua potable y el grifo de
agua de la caf

Remodelacion de los bafios del segundo piso de las
colaboradoras y de lagerencia de la Agencia Cultural Girardot en
la vigencia de 20

Mantenimiento de pasamanos de madera, mantenimiento marco y
puerta demadera, y tapizado de muebles de madera en la AC-
Girardot vigen

Suministro material eléctrico para cambio de iluminacién
tradicional alsistema de iluminacion led para la Agencia Cultural
de Girard

Moneda

CoP

COoP

COP

COoP

CoP
CoP

CoP

COP

COoP

COoP

COP

COoP

CoP

COP

COoP

Valor

897.200

1.447.800

448.600

448.600

897.200

448.600

1.316.000

3.150.000

2.220.000

5.650.000

1.170.000

600.000

17.344.879

16.446.200

13.864.148



Instrumento

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Ped.

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Minima Cuantia

Numero

53005328

53005414

53005424

53005441

53005459

53005578

53005844

53006262

53006370

53006480

53006546

53006573

53006616

53006626
53006764

53006957

Razén Social

AUTOS BENCAR CARDOZO & CIA SAS

IMERC INGENIERIA S.A.S

URIBE LONGA ULPIANO

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE

MAS 12 CENTRO DE IDEAS S.A.S.

URIBE LONGA ULPIANO

RIANO ROJAS DUBER

FLOREZ TORRES LUISA ANGELICA

URIBE LONGA ULPIANO

TERMINAL DE TRANSPORTES DE GIRARDOT

GARCIA HINCAPIE ANDRES OSWALDO

VIDAL GALVEZ LAURA LIZETH

POSADA GORDILLO JOSE VICENTE

ANDRADE DUPERLY

AVILA ALBA WALTER

MANTENIMIENTOS Y MONTAJES

REPORTE DE CONTRATACION
AC Girardot

Objeto de Contratacion

Cambio de aceite, cambio de filtros (aceite y aire acondicionado) y
manode obra del vehiculo IKZ523 marca Renault asignado a la
AC-G

Realizacion tres (3) rutinas de mantenimiento adicionales para
arreglode equipos de aire acondicionado ubicados en la Agencia
Cultur

Servicio de transporte en la ruta Bogota - Girardot - Bogota para
elgrupo internacional Laura Lambuley y sus integrantes

Servicio de alojamiento en acomodacion sencilla y alimentacion
para losconcertistas de la programacion cultural para la vigencia
de

Servicio de alquiler de rider técnico de sonido para el
conciertointernacional Laura Lambuley Project

Realizar el servicio de transporte para el grupo nacional La
Percumotorael dia jueves 4 de agosto de 2022

Suministro e instalacion tablero de potencia Triangulo Estrella
440voltios, y rebobinado de motor en la AC- Girardot.

Actividad de bienestar con los empleados y familiares de la
AgenciaCultural Girardot

Realizar el servicio de transporte para los integrantes del
concierto deMaria Camila Flérez Acosta el dia viernes 28 de
octubre de 2

Revision tecnomecanica Renault Logan IKZ523 asignado a la
AgenciaCultural de Girardot.

Recarga,mantenimiento y suministro de extintores tipo CO2 y
agua apresion AC-Girardot.

Servicio de aspirado, lavado y secado de alfombra de la AC-
Girardot enla vigencia de 2022.

Suministro y siembra de plantas, y mantenimiento de los
jardinesinternos y externos de la AC-G en la vigencia de 2022.

Lavado y mantenimiento de cortinas de la Agencia Cultural de
Girardot enla vigencia 2022.

Servicio de restaurante actividad navidefia AC-G vigencia 2022

Servicio técnico especializado y suministro repuestos para equipo
deaire acondicionado en la AC-Girardot.

VY

Moneda

CoP

COoP

COP

CoP

CoP

COP

COoP

COP

COoP

COoP

COP

CoP

COoP

CoP
COoP

COP

Valor

303.015

4.995.000

1.200.000

1.704.360

2.950.000

1.400.000

9.704.610

4.600.000

1.300.000

229.396

2.182.000

8.557.500

1.730.000

3.265.000

1.440.000

5.928.590



REPORTE DE CONTRATACION
AC Girardot




	REPORTE DE CONTRATACIÓN

