



Banco de la República  
Colombia

REPORTE DE CONTRATACIÓN  
AC Girardot

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45013240	BELLAIRCONFORT SAS	Mantenimiento preventivo y correctivo al sistema de aires acondicionados en la Agencia Cultural de Girardot.	COP	5.897.467
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45013420	QUEVEDO ROMERO ANTONIO ALEXIS	Realizar una afinación del piano de la Agencia Cultural de Girardot para la presentación del Concierto Internacional Laura Lambuley	COP	386.600
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014165	FLOREZ ACOSTA MARIA CAMILA	Realizar concierto de violín y piano en el Banco de la República de Girardot.	COP	1.092.304
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014346	PAUT GUTIERREZ ELMAR DARIO	Realización de conferencia Identidad Gastronómica de Girardot en el auditorio del Banco de la República de Girardot.	COP	448.600
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014347	NARANJO CASTIBLANCO MARTHA INES	Realización de conferencia La Viuda del Magdalena en el auditorio del Banco de la República de Girardot.	COP	448.600
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014348	MARTÍNEZ JARA JULIO	Realización de conferencia Identidad Gastronómica de Girardot en el auditorio del Banco de la República de Girardot.	COP	448.600
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014592	GARCIA YEPES ARMANDO	Realizar 61 visitas guiadas a la exposición "Pasajeros" de Gertjan Bartelsman en sala de exposiciones del Banco de la República de Gi	COP	1.494.500
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014601	VARGAS LEON PAULA ANDREA	Realización de taller "El Río una manera de mirar y fotografiar las orillas" en el auditorio del Banco de la República de Girardot.	COP	1.447.900
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014650	LIZARAZO LEZAMA LUZ ANGELA	Realizar proyecto Obra Viva 2022 en la Agencia Cultural de Girardot en la vigencia 2022.	COP	4.000.000
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014666	JIMENEZ GIRO NUBIA ISABEL	Realizar proyecto Obra Viva 2022 en la Agencia Cultural de Girardot	COP	5.000.000
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014705	SILVA BASANTES PABLO ANIBAL	Realización de la conferencia "Estrategias para la mediación de la lectura en la infancia" en el auditorio del Banco de la República G	COP	448.600
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014798	ÁVILA ALBA WALTER	Realización taller de "Cocina navideña para niños" en el Banco de la República de Girardot	COP	1.447.800
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014801	QUINTERO VARON ORLANDO	Realización del taller "Creación musical para niños" en el Banco de la República de Girardot.	COP	724.700
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014802	SANCHEZ CASTIBLANCO GISSELA	Realización del taller "Elaboración de instrumentos musicales con material reciclado" en el Banco de la República de Girardot.	COP	724.700
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014856	LEON GOMEZ BARBARA	Realización taller "Gestión de Clubes de Lectura" en el Banco de la República de Girardot.	COP	1.447.800
Ped.Rég.Ord.Com/Serv	45014866	GARCIA YEPES ARMANDO	Realización taller de narración oral "Historias de vida" en el Banco de la República de Girardot.	COP	1.447.800



Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
Ped. Mínima Cuantia	53003440	CUENCA HERNANDEZ HANNA PAOLA	Realización del taller "Todos podemos contar: Herramientas para narrar historias y acercarnos a la magia de los cuentos" los días 24m	COP	1.557.800
Ped. Mínima Cuantia	53003442	VILLEGAS CEBALLOS SANTIAGO	Realización de la conferencia virtual: "Leer en la red, el mundo de los cómics digitales" El 16 de marzo de 2022.	COP	376.975
Ped. Mínima Cuantia	53003443	GARCIA YEPES ARMANDO	Realización de 90 visitas guiadas a las exposiciones: "Tolima Milenario, un viaje por la diversidad" y "Gertjan Bartelsman"	COP	2.205.000
Ped. Mínima Cuantia	53003444	GARCIA YEPES ARMANDO	Realizar el montaje y desmontaje de tres exposiciones durante el año 2022	COP	413.200
Ped. Mínima Cuantia	53003445	VILLEGAS CEBALLOS SANTIAGO	Realización conferencia virtual: "Cómo crear Podcast" el día 17 de marzo de 2022	COP	376.975
Ped. Mínima Cuantia	53003446	LLANOS CHAPARRO JUAN MANUEL	Realización conferencia virtual "13.000 años por la diversidad y el arte prehispánico del Tolima"	COP	448.600
Ped. Mínima Cuantia	53003447	LEON GOMEZ BARBARA	Realización conferencia: "Experiencias baúl de herramientas la Paz setoma la palabra, libros de la naturaleza"	COP	448.600
Ped. Mínima Cuantia	53003448	SANCHEZ RODAS JHON JAIRO	Realizar dos conferencias "Legislación sobre la lepra en Colombia" y "Luis A. Calvo en la historia de Girardot"	COP	897.200
Ped. Mínima Cuantia	53003449	MATTA DIAZ RODRIGO ALBERTO	Realización concierto con la agrupación La Percumotora en el Banco de la Repùblica de Girardot	COP	2.400.000
Ped. Mínima Cuantia	53003454	MOLINA GARZON JAIME	Realización conferencia: "Estigma de la enfermedad de la lepra"	COP	448.600
Ped. Mínima Cuantia	53003456	FORERO MEDINA MARTHA BEATRIZ	Realización conferencia: "La presencia Salesiana en Agua de Dios y laregión"	COP	448.600
Ped. Mínima Cuantia	53003458	TABORDA ARIAS NATALY	Realización conferencia: "Experiencias baúl de herramientas: la Paz setoma la palabra frente al otro"	COP	448.600
Ped. Mínima Cuantia	53003459	RUIZ DAZA DIEGO SHAKEN	Realización taller: "El dibujo y la narrativa como medio de expresión, recorriendo los distintos formatos de la novela gráfica"	COP	834.700
Ped. Mínima Cuantia	53003460	ARIZA VERA ANGIE ALEXANDRA	Realización conferencia: "Experiencias baúl de herramientas: la Paz setoma la palabra, planeadores clase de lenguaje"	COP	448.600
Ped. Mínima Cuantia	53003461	AGUAS AHUMADA LYDA MARCELA	Realización conferencia: "Artivismo para transformar el mundo"	COP	448.600
Ped. Mínima Cuantia	53003470	LEBRO DIEGO ARMANDO	Realización taller: "Mediación a la lectura: Infancia, música y literatura"	COP	834.700
Ped. Mínima Cuantia	53003472	AYRAN GUTIERREZ MARIA CAROLINA	Realización taller: "Estrategias para la promoción de la lectura en la primera infancia" el día 03 de marzo de 2022	COP	774.700



Banco de la República  
Colombia

REPORTE DE CONTRATACIÓN  
AC Girardot

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
Ped. Mínima Cuantia	53003726	RODRIGUEZ BEJARANO CARLOS ARTURO	Realizar conferencias "Periodismo e historia en Girardot" y "Lanavegación fluvial en Girardot y su importancia para la economía local	COP	897.200
Ped. Mínima Cuantia	53003744	BLANCO ANGELICA MARIA	Realizar el taller "Biodiversidad y patrimonio natural" los días 8 y 9de marzo de 2022.	COP	1.447.800
Ped. Mínima Cuantia	53003840	FUENTES MEZA ANDREA ALEXANDRA	Realizar la conferencia "Trans-formando" el día 12 de mayo de 2022	COP	448.600
Ped. Mínima Cuantia	53004204	MARTÍNEZ JARA JULIO	Realizar conferencia: "Periodismo e historia de Girardot " el día 22 defebrebro de 2022.	COP	448.600
Ped. Mínima Cuantia	53004228	LAMILA GUERRERO ELOISA	Realizar dos conferencias vituales: "Fiestas en Cundinamarca " y"Fiestas religiosas: La virgen del Carmen"	COP	897.200
Ped. Mínima Cuantia	53004358	BARRERO REYES JEREMIAS	Realizar la conferencia: "Periodismo e historia de Girardot "	COP	448.600
Ped. Mínima Cuantia	53004542	PALMA BARRERO OSCAR AUGUSTO	Realizar 20 sesiones de Apreciación de la Música durante el año 2022	COP	1.316.000
Ped. Mínima Cuantia	53004595	FUMIGIR LTDA	Realizar el servicio de fumigación contra insectos voladores yrastreros, y el control de roedores y la desratización en las instalac	COP	3.150.000
Ped. Mínima Cuantia	53004709	SERVIR SERVICIOS INTEGRADOS S.A.S	Realizar el servicio de lavado y desinfección de tanques dealmacenamiento de agua potable en las instalaciones del Banco de la Repúb	COP	2.220.000
Ped. Mínima Cuantia	53004767	CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR DE	Alojamiento en habitación para acomodación sencilla y servicio dealimentación para los participantes de la programación cultural enA	COP	5.650.000
Ped. Mínima Cuantia	53004805	SERRANO LIZ DIANA CAROLINA	Suministro e instalación de una puerta en vidrio en bronce templado de10 mm y el mantenimiento de zócalo y brazo hidráulico en la Ag	COP	1.170.000
Ped. Mínima Cuantia	53004818	SALUD EN TUS MANOS LIMITADA	Análisis microbiológico y físico químico para dos tanques subterráneosde almacenamiento de agua potable y el grifo de agua de la caf	COP	600.000
Ped. Mínima Cuantia	53005155	GONZÁLEZ SALAZAR JUAN CARLOS	Remodelación de los baños del segundo piso de las colaboradoras y de lagerencia de la Agencia Cultural Girardot en la vigencia de 20	COP	17.344.879
Ped. Mínima Cuantia	53005172	MORALES GUTIERREZ PEDRO JOSE	Mantenimiento de pasamanos de madera, mantenimiento marco y puerta demadera, y tapizado de muebles de madera en la AC-Girardot vigen	COP	16.446.200
Ped. Mínima Cuantia	53005307	CHICO MENDEZ RANIERY	Suministro material eléctrico para cambio de iluminación tradicional alsistema de iluminación led para la Agencia Cultural de Girard	COP	13.864.148



*Banco de la República*  
Colombia

REPORTE DE CONTRATACIÓN  
AC Girardot

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
Ped. Mínima Cuantia	53005328	AUTOS BENCAR CARDOZO & CIA SAS	Cambio de aceite, cambio de filtros (aceite y aire acondicionado) y manode obra del vehículo IKZ523 marca Renault asignado a la AC-G	COP	303.015
Ped. Mínima Cuantia	53005414	IMERC INGENIERIA S.A.S	Realización tres (3) rutinas de mantenimiento adicionales para arreglode equipos de aire acondicionado ubicados en la Agencia Cultur	COP	4.995.000
Ped. Mínima Cuantia	53005424	URIBE LONGA ULIPIANO	Servicio de transporte en la ruta Bogotá - Girardot - Bogotá para elgrupo internacional Laura Lambuley y sus integrantes	COP	1.200.000
Ped. Mínima Cuantia	53005441	CAJA DE COMPENSACIÓN FAMILIAR DE	Servicio de alojamiento en acomodación sencilla y alimentación para losconcertistas de la programación cultural para la vigencia de	COP	1.704.360
Ped. Mínima Cuantia	53005459	MAS 12 CENTRO DE IDEAS S.A.S.	Servicio de alquiler de rider técnico de sonido para el conciertointernacional Laura Lambuley Project	COP	2.950.000
Ped. Mínima Cuantia	53005578	URIBE LONGA ULIPIANO	Realizar el servicio de transporte para el grupo nacional La Percumotorael día jueves 4 de agosto de 2022	COP	1.400.000
Ped. Mínima Cuantia	53005844	RIAÑO ROJAS DUBER	Suministro e instalación tablero de potencia Triangulo Estrella 440voltios, y rebobinado de motor en la AC- Girardot.	COP	9.704.610
Ped. Mínima Cuantia	53006262	FLÓREZ TORRES LUISA ANGÉLICA	Actividad de bienestar con los empleados y familiares de la AgenciaCultural Girardot	COP	4.600.000
Ped. Mínima Cuantia	53006370	URIBE LONGA ULIPIANO	Realizar el servicio de transporte para los integrantes del concierto deMaria Camila Flórez Acosta el día viernes 28 de octubre de 2	COP	1.300.000
Ped. Mínima Cuantia	53006480	TERMINAL DE TRANSPORTES DE GIRARDOT	Revisión tecnómecánica Renault Logan IKZ523 asignado a la AgenciaCultural de Girardot.	COP	229.396
Ped. Mínima Cuantia	53006546	GARCIA HINCAPIE ANDRES OSWALDO	Recarga,mantenimiento y suministro de extintores tipo CO2 y agua apresión AC-Girardot.	COP	2.182.000
Ped. Mínima Cuantia	53006573	VIDAL GALVEZ LAURA LIZETH	Servicio de aspirado, lavado y secado de alfombra de la AC- Girardot enla vigencia de 2022.	COP	8.557.500
Ped. Mínima Cuantia	53006616	POSADA GORDILLO JOSE VICENTE	Suministro y siembra de plantas, y mantenimiento de los jardinesinternos y externos de la AC-G en la vigencia de 2022.	COP	1.730.000
Ped. Mínima Cuantia	53006626	ANDRADE DUPERLY	Lavado y mantenimiento de cortinas de la Agencia Cultural de Girardot enla vigencia 2022.	COP	3.265.000
Ped. Mínima Cuantia	53006764	ÁVILA ALBA WALTER	Servicio de restaurante actividad navideña AC-G vigencia 2022	COP	1.440.000
Ped. Mínima Cuantia	53006957	MANTENIMIENTOS Y MONTAJES	Servicio técnico especializado y suministro repuestos para equipo deaire acondicionado en la AC-Girardot.	COP	5.928.590



Banco de la República  
Colombia

REPORTE DE CONTRATACIÓN  
AC Girardot